6130661315
E-mail : maypakorejapon@gmail.com
Yetkili : ALI ÖZCAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GATES KAYIŞ K015578XS K015578
XS 1 0 ₺

650,00 %18 ₺ 650,00

TOPLAM 1 ₺ 650,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 650,00

%18 KDV ₺ 117,00

GENEL TOPLAM ₺ 767,00

YALNIZ: YEDI YÜZ ALTMIŞ YEDI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr